[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 245 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da administração pública a recolocação de bloquetes na rua Acre, no Bairro Cascalho, na altura do nº 64.

JUSTIFICATIVA

A rua é de bloquetes e estes estão mal colocados, com espaços grandes entre uns e outros, danificando os veículos, trazendo riscos aos pedestres e motociclistas.

Sala das Sessões, 8 de Abril de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR